

Årsredovisning för  
**Forglem Os Ej AB**

559121-0637

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Amy Krüger  
Verkställande direktör

2025-05-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Forglem Os Ej AB, 559121-0637, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver design, tillverkning och handel med bruks- och konstglas. Försäljningen sker till slutkunder via gallerier, mässor och kommissionslager i butiker.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat något, detta beror på att ledamoten och suppleanten har arbetat något mer i sina anställningar utanför bolaget.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	268 872	329 333	318 033	516 051
Resultat efter finansiella poster	138 609	69 346	65 597	154 126
Soliditet %	78,7	83,8	78,7	70,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	175 327	54 578
Balanseras i ny räkning		54 578	-54 578
Utdelning		-125 000	
Årets resultat			137 643
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>104 905</b>	<b>137 643</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	104 905
Årets resultat	137 643
<b>Summa</b>	<b>242 548</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	92 548
<b>Summa</b>	<b>242 548</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		268 872	329 333
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		9 155	14 680
Övriga rörelseintäkter		0	2 756
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>278 027</b>	<b>346 769</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-31 265	-30 405
Övriga externa kostnader		-108 902	-246 297
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-140 167</b>	<b>-276 702</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>137 860</b>	<b>70 067</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		767	356
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	-1 077
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>749</b>	<b>-721</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>138 609</b>	<b>69 346</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>138 609</b>	<b>69 346</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-483	-14 768
<b>Årets resultat</b>		<b>138 126</b>	<b>54 578</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		5 000	11 250
Färdiga varor och handelsvaror		77 225	61 820
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>82 225</b>	<b>73 070</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 530	14 843
Övriga fordringar		41 051	11 197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 972
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>47 581</b>	<b>31 012</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		241 766	229 760
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>241 766</b>	<b>229 760</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>371 572</b>	<b>333 842</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>371 572</b>	<b>333 842</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		104 905	175 327
Årets resultat		137 643	54 578
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>242 548</b>	<b>229 905</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>292 548</b>	<b>279 905</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		79 024	53 937
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>79 024</b>	<b>53 937</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>371 572</b>	<b>333 842</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 000	48 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>48 000</b>	<b>48 000</b>
Ingående avskrivningar	-48 000	-48 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-48 000</b>	<b>-48 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Håknamåla Eriksmåla

*Amy Krüger*  
Amy Krüger  
Verkställande direktör

2025-05-10  
Datum